HB

Din lysande partner.

BRYTARE 12/24V 0-(1) ORANGE LED

Art.no: 12-1825962

Strombrytare med majlighet till belyst indikering.
Strombrytaren har ett fast och ett aterfjadrande ldage. @
23 mm, haldiameter @ 20,2 mm. Paneltjocklek 2-3 mm.

Technical information

Voltage

Dimensions (LxHxW)
Connection

Warranty

Quantity in B-package
Weight (kg)

12/24V
A 23 mm
4,8 mm

1 Year
50
0.015000
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